
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N°
L I V R O  D E  PORTARIA

PORTARIA N°. 22.363/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

EXONERAR, no dia 27/07/2021, a Sra. ANGELA MARIA 
GONÇALVES DOS SANTOS, reg. 92.183, comissão, do cargo de Comandante, nível CC-I, 

lotado na Secretaria Municipal de Segurança, desta Prefeitura Municipal.

Lorena, 28 de julho de 2021.

SYLVIO BALLERINI 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


